&

& martyris. Reliquiæ SS. Clementis, Euaristi, Zephyri
 ni, Fabiani, Lucij, Dionysii, Caij, siluestri, Damasi,
 & Gregorij Romanorum pontificum. Reliquiæ sancto-
 rû Cypriani, & Ianuarij episcoporû, Pygmenij psbyteri,
 & Nemesii diaconi martyrum, Chrysosthi, Trajoni, Qui-
 rini, Militij, Trophimi, Calocerij, Thrasij, Hippo-
 lyti, Cyriaci, Largi, Smaragdi, Acheloi, Pamphi-
 li, Pauli, Proiecti, Seleuci, Optati, Polychronij, Ge-
 miniani, Leonis, Philippi, Innocentij, Thebei, Chu-
 radi militis, Bonifacij, & Theodori martyrum, & Ha-
 bundij monachi & confessoris. Reliquiæ sanctarum Ma-
 riæ Magdalena, Catharina, Dariæ, Hilaria, Arte-
 mie, Sophiæ, Pistis, Helpis, Agapes, Triphoniæ,
 Cyrilla, Coronæ, Agnetis virginum & martyrum.
 Cathedra sancti Petri apostoli. Forcipes ferreae, quibus
 sancti martyres cruciabantur, vi u & veneratione di-
 gnissimæ. His de basilica Vaticana enarratis, superest
 vt de Indulgentia breuissime dicamus. Quam perennè
 esse scribit D. Thomas egregia & sancta catholice fi-
 dei doctrina illustris, in Cõmentariis in iij. sententiarum
 distinct. xx. Et Nicolaus iij. papa in bulla sua de Indul-
 gentijs basilicæ Vaticanæ scribens, ait. Hæc itaq; sacro-
 sancta basilicâ nonnulli pdecessores nostri Romani pon-
 tificis cupientes a Christifidelibus eo libentius & de-
 uotius visitari, quo fideles Christi per hoc potiori do-
 no gratiæ se refectos sentirent, salubriter prouiderunt,
 quod eandem basilicam venerabiliter visitantes am-
 plam suorum assequerentur veniam peccatorum.
 Nam sicut ad nos tam ex scriptis antiquis in basilica
 ipsa repertis, quàm ex seniorum Canonicorum eiusdem

56 ONVPHRIVS PANVIN.

basilicæ relatione peruenit, prædicti prædecessores omnibus vere pœnitentibus & confessis ad præfatam ecclesiam accedētibz reuerenter, uidelicet in Natiuitatis Domini, Epiphaniæ, Cathedræ ipsius S. Petri, Annunciationis B. Mariæ Virginis, Ascensionis domini, & eiusdem sancti Petri ac B. Pauli apostoli, & Dedicatio- nis prædictæ, ac ipsius sancti Pauli Basilicarum festiuitatibus, ac per octo dies eiusdem festiuitatis Epiphaniæ, & ipsorum Apostolorū, & Dedicatio- num basilicarum earundem immediate sequentes, & quolibet die ab ipsa festiuitate dictæ Ascensionis usque ad octauas festi Pentecostes, nec non in die Dominica, qua cantatur Gaudete, & in Quinquagesima, ac de Passione diebus Dominicis, & Anniversariis consecrationis maioris altaris dictæ basilicæ, & Cænæ domini & Parasceue ac Letaniarum maiorum diebus, ac etiam die lunæ post Pascha septem annorum & septem quadragenarum, & ab octauis Pentecostes hinc ad festum ipsius B. Petri, & ab octauis eiusdem festi B. Petri usque ad Kalendas Augusti die quolibet trium annorum & trium quadragenarum. Visitantibus aut ipsam a principio Quadragesimæ usque ad festum Paschæ quolibet die, & in ipso festo, nec non & in festiuitatibus Natiuitatis, Purificationis, & Assumptionis prædictæ B. Mariæ Virginis, Dedicatio- nis, & Apparitionis S. Michaelis Archægeli, sanctorum Andreæ, Thomæ, Ioannis Euangelistæ, Conuersionis prædicti S. Pauli, ac Mathiæ, Iacobi, Bartholomæi, Mathæi, Lucæ, Simonis & Iudæ, Nicolai, Lucie, Stephani, Siluestri, octauæ Natiuitatis Domini, S. Gregorij, S. Longini, Inuentionis, & exalta-